Ms CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELIM
= ESTADO DE PERNAMBUCO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ 11.240.256/0001-92

Portaria nº 014/2025

O Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Angelim,
Estado de Pernambuco, ALESSANDRO FERREIRA DA ROCHA, no uso e
gozo de suas atribuições legais, sobretudo pelas atribuições que lhe são
conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, Lei Orgânica Municipal,
Constituição Federal e Estadual, pelo presente.

RESOLVE:

Artigo 1º - DESIGNAR as pessoas abaixo
qualificadas para comporem a COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO
DE BENS MÓVEIS, IMÓVEIS MATERIAL DE EXPEDIENTE, no âmbito
do Poder Legislativo do município de Angelim:

Membro 1: ADALBERTO JOSE DOS SANTOS (Técnico Parlamentar)
Membro 2: ROBERIO CONRADO SALES (Assessor Contábil)
Membro 3: PAULO CESAR ALVES DA SILVA (Tesoureiro)
Membro 4: DANIEL VIEIRA DA SILVA (Coordenador do Controle Interno)

Artigo 2º - Esta Comissão Especial, avaliará todo
o patrimônio encontrado no início da nova gestão (Biênio 2025-2026),
deixado pela gestão anterior.

Artigo 3º - Igualmente a Comissão Especial,
realizará o levantamento de todo material de expediente deixado pela
gestão responsável pelo Biênio 2023-2024.

Artigo 4º - Como resultado dos trabalhos o 4º
membro, o controlador, elaborará um relatório listado, elencando todo os
Bens Móveis e Imóveis do Poder Legislativo, detalhando o seu estado
atual de conservação, inclusive anexando um relatório fotográfico.

Parágrafo único: os demais membros desta
comissão também assinaram o mencionado relatório, que poderá ser
assessorado por empresa especializada contratada para auxiliar no
levantamento em epígrafe.

Artigo 5º - Também será elaborado um relatório
assinado por todos os membros, inclusive anexando um documento
fotográfico, dos materiais de expediente encontrados em todos os
departamentos da Câmara.

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/45-20250317112351.pdf

assinado por: idU
ser 239

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELIM
ESTADO DE PERNAMBUCO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CNPJ 11.240.256/0001-92

Art. 6º - Esta portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Sala das Sessões da Câmara, 10 de janeiro de 2025.

Assinado de forma digital por
ALEXANDRO FERREIRA — ALEXANDRO FERREIRA DA
DA ROCHA:03316914420 ROCHA:03316914420 . Dados: 2025.01.15 14:30:35 0300

ALEXANDRO FERREIRA DA ROCHA
Presidente

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/45-20250317112351.pdf

assinado por: idU
ser 239